
 

 

 
Na osnovu člana 16. Statuta Agencije za osiguranje Republike Srpske („Službeni glasnik 
Republike Srpske“, broj 30/06) Upravni odbor Agencije,  na sjednici održanoj dana  06.novembra 
2008. godine donio je:   
 
 

 
 

ODLUKA  
o izmjeni Etičkih pravila  

 
 

 
1. Stav 2. člana 8. Etičkih pravila ( broj UO-28/07 od 02.11.2008. godine ) mijenja se i 
glasi:  
 
„ Izabrana lica i zaposleni ne smiju raditi na predmetu koji se odnosi na društvo za 
osiguranje i drugo lice nad kojim Agencija vrši nadzor u kojem  se članovi njihove uže 
porodice, određeni stavom 2. člana 6. ovih pravila, nalaze na poziciji: direktora, člana 
upravnog odbora, člana nadzornog odbora, direktora filijale, aktuara ili nezavisnog 
revizora“.   
 
2. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviće se na internet stranici Agencije 
za osiguranje Republike Srpske. 
 
 
 
 
 
 
 
Broj: UO-67/08                                                        Predsjednik Upravnog odbora 
Dana, 06.11.2008. godine                                                 Branka Bodroža 
 


